
Dz-12.0021.35.2017        

  

 Uchwała Nr XXXV/481/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 6 czerwca 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta dotyczącego termomodernizacji budynku Samorządowego 

Przedszkola nr 176 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6840.3.4.2017 z dnia 19 kwietnia 2017 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do objęcia 

budynku Samorządowego Przedszkola nr 176 w Krakowie Programem „Termomodernizacji 

gminnych obiektów oświatowych”. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

        

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch  

           

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budynek Przedszkola Samorządowego nr 176 kwalifikuje się do objęcia Programem z uwagi 

na zły stan techniczny elewacji budynku (popękane ściany budynku, odpadający tynk), które 

powodują nie tylko osłabienie bezpieczeństwa konstrukcji budynku, przynoszą również straty 

energetyczne. 


